平成２８年３月３０日

各 位

株式会社 もみじ銀行

「海田町地域見守りネットワーク」への参加について

もみじ銀行（頭取 野坂 文雄）は、海田町が実施する“地域見守り活動”におい

て、地元金融機関としての地域貢献を目的に、海田町と「海田町地域見守りネットワ

ーク協定書」を締結しましたのでお知らせいたします。

記

１．協定締結の目的

海田町にお住まいの皆様と日頃より関わりのある当行行員が、日常の業務におい

て子どもや高齢者をはじめとした地域の皆様の安心安全な生活を推進するため、何

らかの異変を察知した場合に、速やかに連絡・通報することによるお手伝いをさせ

ていただくものです。

２．対象店舗

海田支店

３．協定締結日

平成２８年３月３０日（水）

以 上

【本件に関するお問合せ先】

もみじ銀行 地域振興部 溝垣

TEL（０８２）２４１－３０２２